
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
27

4,
 2

7 
de

 d
ez

em
br

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 2066, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197, inciso IV, 
do  RIMPDFT  (Portaria  Normativa  nº  275/PGJ,  de  11/10/2013)  e  na  Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 
08190.059283/13-51.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  o  servidor  VASCO  DA  GAMA  FERREIRA  DO 
NASCIMENTO, matrícula nº 1337-4, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato nº 
56/2013,  firmado  com  TRIVALE  ADMINISTRAÇÃO  LTDA.,  que  tem  por  objeto  a 
contratação de empresa para prestação de serviços de administração e gerenciamento de 
despesas  de  manutenção  automotiva  em geral  (preventiva,  corretiva,  funilaria,  pintura, 
tapeçaria,  borracharia,  instalação  de  acessórios,  serviços  para  reparo  do  sistema  de  ar 
condicionado, entre outros que se fizerem necessários para o perfeito funcionamento dos 
veículos), com fornecimento de peças, componentes, acessórios e outros materiais quando 
necessário, transporte em suspenso por guinchamento e socorro mecânico,  por meio de 
rede de oficinas e centros automotivos credenciados e disponibilizados, com implantação e 
operação de sistema informatizado, para atender os veículos oficiais pertencentes à frota do 
MPDFT), e o servidor PAULO ARTUR DANTAS SIQUEIRA, matrícula nº 1037-5, para 
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


